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Wykaz przedsi$wzi$c do WPF

Zatqcznik nr 2 do uchwaty z dnia 30.09.2014 r. kwoty w
zt

L.p.

1

1.a

1.b

1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.2.1

1.1.2.2

1.1.2.3

1.1.2.4

Nazwa i eel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynuja.ca

Okres
realizacji

od do

Wydatki na przedsi^wzi^cia-ogotem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki biez^ce

- wydatki majatkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwiazane z programami
realizowanymi z udziatem srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.1 pkt 2 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z pozn.zm.), z tego:

-wydatki biezace

- wydatki majatkowe

Budowa boiska wielofunkcyjnego do gier
zespotowych w m. Jaczkowice -
stworzenie dogodnych warunkow do
uprawiania sportu

Uregulowanie gospodarki sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminie
Otawa w Wojewodztwie Dolnoslqskim -
Rozbudowa oczyszczalni sciekow w
Stanowicach - stacja zlewna

Uregulowanie gospodarki sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminie
Otawa w Wojewodztwie Dolnoslqskim -
Skanalizowanie miejsc.: Drzemlikowice,
Siecieborowice, Bolechow, Niwnik,
Godzinowice

Uregulowanie gospodarki sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminie
Otawa w Wojewodztwie Dolnoslqskim -
Skanalizowanie miejsc.: Marszowice, Gay
Otawski, Jaczkowice

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

2072

2014

2014

2014

2014

2015

2015

2015

La.czne naktady
finansowe

100258016,09

799 665,00

99458351,09

28699431,00

0,00

28699431,00

172 756,01

283000,00

320200,00

232 501,00

Limit 2014

14453019,67

204 046,67

14 248 973,00

2157882,00

0,00

2157882,00

135 741,00

3000,00

310200,00

222 501,00

Limit 201 5

39 553 893,32

345618,33

39 208 274,99

26504533,99

0,00

26 504 533,99

0,00

280000,00

10000,00

10000,00

Limit 201 6

12058736,00

0,00

12058736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2017

6100000,00

0,00

6100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2018

6 350 000,00

0,00

6 350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 2019

4 000 000,00

0,00

4 000 000,00

0,00

Limit 2020

2 000 000,00

0,00

2 000 000,00

0,00

Limit 2021

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2022

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2023

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2024

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2025

0,00

0,00

0,00

- ">0,00

Limit 2026

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit
zobowi^zah

62 914 983,99

500 000,00

62414983,99

28662415,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28662415,99

135 741,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

283000,00

320200,00

232501,00
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L.p.

1.1.2.5

1.1.2.6

1.2

1.2.1

1.2.2

1.3

1.3.1

1.3.1.1

1.3.1.2

1.3.2

1.3.2.1

1.3.2.2

Nazwa i eel

Uregulowanie gospodarki sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminie
Otawa w Wojewodztwie Dolnoslqskim -
Skanalizowanie miejsc.: Siedlce ,
Zakrzdw

Uregulowanie gospodarki sciekowej na
terenie Aglomeracji Stanowice w Gminie
Otawa w Wojewodztwie Dolnosla_skim -
Skanalizowanie miejsc: Lizawice,
Jankowice, Sobocisko, Zabardowice i
Mitonow

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuja,ca

Urza_d Gminy Otawa

Urza.d Gminy Olawa

Okres
realizacji

od

2074

2014

do

2075

2075

Wydatki na programy, projekty lub zadania zwia.zane z umowami •,
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieza.ce

- wydatki maja.tkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione
wpkt1.1 H.2),ztegp

- wydatki bieza.ce

Dotacja dla Gminy Brzeg na wspolne
przedsiewzi$cie:opracowanie
diagnostyczne i strategii rozwoju dla
obszaru funkcjonalnego subregionu
brzeskiego - wspotpraca w zakresie
uzyskania srodkow na rozwoj regionu
Gminy Otawa

Plan zagospodarowania przestrzennego
Gminy Otawa - poprawa zycia
mieszkancow gminy poprzez urbanizacj?
i budow$ infrastruktury

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

2014

2012

2075

2075

- wydatki maja.tkowe

Budowa boiska do koszykowki o podtozu
tartanowym w Godzikowicach - w 2013 r
- realizacja z F.S., w 2014 r.- srodki z
budzetu

Budowa cmentarza w Marcinkowicach -
poprawa estetyki

Urz^d Gminy Otawa

Urza,d Gminy Otawa

2011

2012

2074

2075

Lqczne naktady
finansowe

406920,00

27284053,99

0,00

0,00

0,00

71 558 585,09

799 665,00

49 665,00

750000,00

70 758 920,09

789 798,00

296000,00

Limit 2014

396920,00

7 089 520,00

0,00

0,00

0,00

^12295137,67

204 046,67

4046,67

200 000,00

12091 091,00

727973,00

70 799,00

Limit 201 5

70 000,00

26 794 533,99

0,00

0,00

0,00

< 13 049 359,33

345618,33

45 678,33

300000,00

12703741,00

0,00

225207,00

Limit 201 6

0,00

0,00

6,00

0,00

0,00

12058736,00

0,00

0,00

0,00

12058736,00

0,00

0,00

Limit 201 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 100 000,00

0,00

0,00

0,00

6100000,00

0,00

0,00

Limit 201 8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6350000,00

0,00

0,00

0,00

6 350 000,00

0,00

0,00
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Limit 2019

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowic(zan

406920,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 284 053,99

0,00

0,00

0,00

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

" , ' > . 0,00

0,00

0,00

',,'-' 0,00

0,00

0,00

, •_ 0,00

0,00

0,00

,0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

• 0,00

0,00

0,00

.0,00

0,00

0,00

* ; 0,00

0,00

0,00

- ,34 252 568,00

500 000,00

0,00

0,00

4 000 000,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500000,00

33 752 568,00

127913,00

236000,00
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L.p.

7.3.2.3

13.2.4

1.3.2.5

1.3.2.6

1.3.2.7

1.3.2.8

1.3.2.9

1.3.2.10

1.3.2.11

1.3.2.12

Nazwa i eel

Budowa drogi do dziatek przemystowych
nr 494/605, 494/618, 494/619 na terenie
SRG w Stanowicach - kompleksowa
poprawa bezpieczetistwa i komunikacji
na drogach gminnych

Budowa drogi dojazdowej do dziatek
przemystowych w SRG w Godzikowicach
- kompleksowa poprawa bezpieczeiistwa
i komunikacji na drogach gminnych

Budowa drogi gminnej (ul. Poziomkowa)
wraz z odwodnieniem na terenie SRG
Stanowice - kompleksowa poprawa
bezpieczeiistwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa drogi osiedlowej - ul. Astrow -
kompleksowa poprawa bezpieczeiistwa i
komunikacji na drogach gminnych

Budowa drag z chodnikami i
odwodnieniem na terenie SRG
Stanowice - kompleksowa poprawa
bezpieczenstwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa hall sportowej przy Szkole
Podstawowej w m. Gac - poprawa
rozwoju fizycznego mtodziezy szkolnej

Budowa kanalizacji sanitarnej w m.
Godzikowice, Scinawa, Scinawa Polska
wraz z remontem i budowq chodnikow
oraz odwodnieniem w Gminie Otawa -
poprawa warunkow bytowych
mieszkaiicow oraz ochrona srodkowlska

Budowa ogrodzenia cmentarza w
Zabardowicach - poprawa estetyki

Budowa oswietlenia ulicznego ul.
Spacerowa i Wisniowa w
Marcinkowicach - poprawa zaopatrzenia
w energi^ elektrycznq

Budowa remizy stratackiej w Siedlcach -
poprawa funkcjonowania OSP

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuj^ca

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

(Jnad Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Okres
realizacji

od

2006

2005

2008

2019

2016

2004

2007

2015

2006

2006

do

2079

2017

2016

2020

2018

2014

2015

2016

2015

2015

taczne naktady
finansowe

3 704 034,00

7 777 120,00

2747009,00

3300000,00

4 150000,00

5459115,00

13776363,93

270000,00

180 146,00

962 054,00

Limit 2014

0,00

59 040,00

1 600290,00

0,00

0,00

2567560,00

2960269,00

0,00

70000,00

410000,00

Limit 201 5

0,00

0,00

393476,00

0,00

0,00

0,00

4487293,00

110000,00

105000,00

246390,00

Limit 201 6

0,00

7 000000,00

548677,00

0,00

900000,00

0,00

0,00

760000,00

0,00

0,00

Limit 2017

0,00

600 000,00

0,00

0,00

1 000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 2018

7 000 000,00

0,00

0,00

0,00

2250000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit 201 9

1 500000,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowic)zah

0,00

0,00

0,00

7300000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2000000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 040,00

2542377,00

0,00

0,00

2567560,00

7447562,00

0,00

175000,00

656390,00
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Up.

1.3.2.13

1.3.2.14

1.3.2.15

1.3.2.16

1.3.2.17

1.3.2.18

1.3.2.19

1.3.2.20

1.3.2.21

Nazwa i eel

Budowa sieci energetycznej niskiego
napiecia i oswietlenia ulic d/a dziatek od
nr 494/748 do 494/778 w Stanowicach -
poprawa zaopatrzenia w energie
elektryczna.

Budowa sieci energetycznej niskiego
napiecia i oswietlenia ulic: Parkowa i
Jarz$binowa w Stanowicach - poprawa
zaopatrzenia w energie elektryczna.

Budowa sieci kablowej niskiego napiecia
z lokalizacjq zta.cz kablowych d/a
zasilania dziatek mieszkaniowych i
przemystowych - poprawa zaopatrzenia
w energi$ elektrycznq

Budowa swietlicy - obiektu
wielofunkcyjnego w m. Gay Otawski -
poprawa zycia kulturalnego

Budowa swietlicy wiejskiej w
Chwalibozycach - rozwoj dzialalnosci
kulturalno-oswiatowej oraz ochrona dobr
kultury na terenie gminy

Budowa ul. Cichej, Wisniowej i Sportowej
z odwodnieniem i oswietleniem ulicznym
w Marcinkowicach - kompleksowa
poprawa bezpieczetistwa i komunikacji
na drogach gminnych

Budowa ul. Jarzebinowej z
odwodnieniem i oswietleniem ulicznym w
Stanowicach - kompleksowa poprawa
bezpieczehstwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa ul. Lesnej i ul. Chabrowej z
odwodnieniem i oswietleniem ulicznym w
Bystrzycy - kompleksowa poprawa
bezpieczehstwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa ul. Stanowicko-Marcinkowickiej
z odwodnieniem i oswietleniem ulicznym
- kompleksowa poprawa bezpieczeiistwa
i komunikacji na drogach gminnych

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynujaca

Urzcjd Gminy Ofawa

(Jrzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urza.d Gminy Ofawa

Urzqd Gminy Olawa

Urzad Gminy Olawa

Urza_d Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Okres
realizacji

od

207 1

2012

2003

2013

2014

2013

2015

2013

2013

do

2016

2015

2016

2016

2018

2016

2017

2019

2017

Laczne naktady
finansowe

840904,00

499 457,02

1 693 046,43

1 245 125,00

1 350000,00

2 553 915,00

2 370 000,00

3 023 600,00

1 897800,00

Limit 2014

106304,00

0,00

22 645,00

289 355,00

50000,00

64115,00

0,00

61 800,00

48900,00

Limit 201 5

111 653,00

400000,00

300000,00

400000,00

0,00

200000,00

70 000,00

0,00

0,00

Limit 2016

540000,00

0,00

70 000,00

570645,00

300000,00

2230000,00

1 200000,00

0,00

800 000,00

Limit 2017

0,00

0,00

0,00

0,00

500000,00

0,00

1 100 000,00

100000,00

1 000000,00

Limit 2018

0,00

0,00

0,00

0,00

500000,00

0,00

0,00

1 600000,00

0,00



Strona 8

Limit 2019

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowiqzah

731 957,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400000,00

392 645,00

1 200 000,00

1 350000,00

2494 115,00

0,00

61 800,00

48 900,00
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L.p.

13.2.22

7.3.2.23

13.2.24

13.2.25

1. 3.2.26

13.2.27

13.2.28

13.2.29

13.2.30

13.2.37

Nazwa i eel

Budowa ul. Wierzbowej z odwodnieniem
i oswietleniem ulicznym w Stanowicach -
kompleksowa poprawa bezpieczeiistwa i
komunikacji na drogach gminnych

Budowa ulic Klonowa, Brzozowa,
Ogrodowa, Irysowa, Gajowa wraz z
chodnikami i oswietleniem ulicznym oraz
kanalizacja. deszczowq w miejscowosci
Stanowice - kompleksowa poprawa
bezpieczeiistwa i komunikacji na
drogach gminnych

Budowa ulic: Jagiel/oiiska, Spotdzielcza
w Marcinkowicach i Malinowa w
Stanowicach - poprawa bezpieczeiistwa

Budowa zaplecza sportowego oraz boisk
sportowych w Bystrzycy - rozwoj fizyczny
ludnosci wiejskiej

Przebudowa pomieszczeii swietlicy
wiejskiej w Zakrzowie - poprawa zycia
kulturalnego

Przebudowa ulicy Stalowej w
Godzikowicach - Przebudowa ulicy
Stalowej w Godzikowicach

Przebudowa wraz z termomodernizacjq
swietlicy wiejskiej w Stanowicach - Etap 1
- Przebudowa wraz z termomodernizacjq
swietlicy wiejskiej w Stanowicach - w tym
realizacja F.S.w2013 r.

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej
Bystrzyca - Janikow - poprawa warunkow
bytowych mieszkaiicow oraz ochrona
srodkowiska

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
m.: Gac, Maszkow, Psary, Niemil, Osiek,
Chwalibozyce, Jankowice Male -
poprawa warunkow bytowych
mieszkaiicow oraz ochrona srodkowiska

Rozbudowa sieci wodociqgowej
Bystrzyca, Janikow, Stary Gornik, Stary
Otok - zaopatrzenie mieszkaiicow gminy
w wodq

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuja,ca

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Urzqd Gminy Otawa

Okres
realizacji

od

2073

2073

2074

2075

2073

2075

2073

2072

2073

2072

do

2078

2074

2075

2017

2014

2016

2014

2014

2017

2016

La.czne naktady
finansowe

2506000,00

4460674,00

3111 000,00

235 000,00

243005,70

7 000 000,00

197400,00

486 795,00

7 796 849,00

958029,00

Limit 2014

53 000,00

2087 795,00

6000,00

0,00

242304,00

0,00

757025,00

350 795,00

43334,00

38 029,00

Limit 201 5

0,00

0,00

3705000,00

35 000,00

0,00

800000,00

0,00

0,00

320000,00

270023,00

Limit 201 6

200000,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

200 000,00

0,00

0,00

800000,00

650 000,00

Limit 2017

7200000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 000,00

0,00

Limit 201 8

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 10

Limit 2019

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowi^zan

53 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 081 795,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3111 000,00

0,00

242 304,00

1 000 000,00

157025,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 795,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763334,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898052,00



Strona 11

L.p.

13.2.32

13.2.33

1.3.2.34

1.3.2.35

1.3.2.36

Nazwa i eel

Rozbudowa sieci wodociqgowej Gaj
Otawski, Jaczkowice, Godzinowice,
Niwnik, Bolechow, Jakubowice,
Drzemlikowice, Sieciebomwice -
zaopatrzenie mieszkaiicdw gminy w
wode

Rozbudowa sieci wodocia_gowej
Godzikowice, SRG Godzikowice,
Scinawa, Scinawa Polska - zaopatrzenie
mieszkancow gminy w wod$

Rozbudowa sieci wodociqgowej Olesnica
Mala, Niemil, Osiek, Chwalibozyce,
Jankowice Male, Owczary - zaopatrzenie
mieszkancow gminy w wode

Rozbudowa sieci wodoci^gowej Siedlce,
Zakrzow, Marcinkowice, Stanowice, SRG
Stanowice, Jankowice, Lizawice,
Zabardowice, Sobocisko, Milonow -
zaopatrzenie mieszkancow gminy w
wode

Siec kanalizacji burzowej i budowa
chodnikow w m. Bystrzyca i Janikow -
poprawa warunkow bytowych
mieszkancow oraz ochrona srodkowiska

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynuj^ca

Urza_d Gminy Otawa

Urza.d Gminy Otawa

Urza.d Gminy Otawa

Urzqd Gminy Olawa

Urza.d Gminy Olawa

Okres
realizacji

od

2072

2072

2072

2072

2072

do

2076

2076

2075

2076

2076

La.czne naktady
finansowe

437 726,77

990457,59

777333,56

7 267 897,35

7278532,00

Limit 201 4

49 200,00

48 025,00

0,00

142202,00

430 992,00

Limit 201 5

720000,00

243464,00

770736,00

344 465,00

366 700,00

Limit 201 6

257827,00

497679,00

0,00

594 034,00

400 000,00

Limit 201 7

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Limit 201 8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



Strona 12

Limit 2019

0,00

Limit 2020

0,00

Limit 2021

0,00

Limit 2022

0,00

Limit 2023

0,00

Limit 2024

0,00

Limit 2025

0,00

Limit 2026

0,00

Limit
zobowi^zari

427027,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

789 708,00

110736,00

1 080701,00

1 197092,00


